
Zarządzenie Nr 115/2012 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 02 lipca 2012r. 
 

 w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Egzaminacyjnej do 
przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla nauczyciela mianowanego. 
 

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela ( Dz.U. z 2006 r. nr 97, poz.674 z późn.zm. )i art.18 ust.2 pkt 15, 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz Rozporządzenia MEN z dnia 1 grudnia 2004r.(Dz.U.nr 
260, poz. 2593 z 2004r.) oraz Rozporządzenia MEN z 14 listopada2007r.(Dz.U. 
Nr 214 poz.1580 z 2007.)w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego 
przez nauczycieli 
 

zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania kwalifikacyjnego dla nauczyciela kontraktowego Pani Katarzyny 
Barańskiej zatrudnionej w Oddziale Przedszkolnym Szkoły Podstawowej w 
Bieganowie . 

§ 2 
 

W skład Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 wchodzą: 
1.Pan Wojciechowski Dionizy   - przewodniczący komisji                                      
2.Pani Nowak Iwona                  - dyrektor szkoły 
3.Pani Michalska Jolanta            - ekspert z listy MEN, 
4.Pani Gontarek Małgorzata       - ekspert z listy MEN, 
5.Pan Pawłowski Wojciech        - przedstawiciel organu sprawującego 
                  nadzór pedagogiczny 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
                                                                                                                            WÓJT GMINY 

Marek Szuszman 


